
ZARZĄDZENIE NR 0050.12.2020
BURMISTRZA KARPACZA

z dnia 5 lutego 2020 r.

w sprawie odpłatnego nabycia nieruchomości do zasobu mienia gminy

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r., poz. 506 ze zm.), art. 6 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2020 r., poz. 65 ze zm.) oraz § 2 Uchwały XVIII/202/20 Rady Miejskiej 
Karpacza z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa własności 
nieruchomości zarządzam, co następuje:

§ 1. Nabywa się odpłatnie do zasobu mienia gminy prawo własności niezabudowanych działek  
gruntu, oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków nr 260/9, o pow. 0,1011 ha oraz nr 260/24, o pow. 
0,0961 ha, obręb; Karpacz - 2, AM - 8, objętych księgą wieczystą numer JG1J/00047147/1, prowadzoną 
przez Sąd Rejonowy w Jeleniej Górze.

§ 2. Nabyta nieruchomość posłuży realizacji celu publicznego tj. pod rozbudowę ogrodu roślin 
wodnych i bagiennych przy ul. Dolnej.

§ 3. Szczegółowe warunki nabycia nieruchomości określi protokół uzgodnień będący podstawą do 
zawarcia umowy w formie aktu notarialnego. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji i Gospodarki 
Nieruchomościami.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Karpacza

Radosław Jęcek

Id: 14AC334C-70DE-4B57-9357-3E071D354086. Podpisany Strona 1


		2020-02-04T23:00:00+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




